
 上海安硕信息技术股份有限公司                             

1 

证券代码：300380           证券简称：安硕信息      公告编号：2022-050 

 

上海安硕信息技术股份有限公司 

关于2022年第三季度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

上海安硕信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 26

日披露的《2022 年第三季度报告》，经事后审查发现，部分披露内容不完整。现

更正如下： 

一、《2022 年第三季度报告》更正内容 

1、一、主要财务数据之“（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及

原因”之（一）资产负债表项目 

更正前： 

10.应付账款期末余额 10,910,285.43 元，较年初增加 78.14%，主要系报告期内供应商结算款项增加

所致。 

12.租赁负债期末账面余额 3,903,041.26 元，较年初减少 45.31%，主要系报告期内正常按期支付房租

所致。 

更正后： 

10.应付账款期末余额 10,910,285.43 元，较年初增加 78.14%，主要系报告期内采购规模随业务规模

的扩大而增加，公司及时对采购的商品或服务预估入账，同时优化采购付款流程和信用期，尚未支付结算

的供应商款项增加所致。 

12.租赁负债期末余额 3,903,041.26 元，较年初减少 45.31%，主要系本报告期末部分租赁的办公场所

剩余的租赁时间较上年末合理减少（一般租赁期间为三年），同时报告期内正常按期支付房租所致。 

除上述更正外，原报告其他内容不变，上述更正不会对公司 2022 第三季度

财务状况和经营成果造成影响。更正后的《2022 年第三季度报告》同时披露于

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。对由此给投资者带来的不便公司深表歉

意，今后公司将进一步加强定期报告编制过程中的审核工作，不断提高信息披露

质量，敬请广大投资者谅解。 

 

上海安硕信息技术股份有限公司董事会 

2022 年 12 月 13 日 


